
LITO VE L 
Odběratel: 

Město Litovel 

nám Přemysla Otakara 778 

784 01 Litovel ČR 

lČ 00299138 

DIČ CZ00299138 

Bankovní spojení Komerční banka a.s pobočka Litovel 

č.učtu 19-3620811 0100 

OBJEDNÁVKA Č.: OBJ/0098/2024/ŽP 

Dodavatel: 

Designtec s.r.o. 

Náklo 66 

78332 Náklo 

lČ 28572327 

OBJEDNÁVKA 

Datum vystavení: 

65.2024 

Vystavil: 

Kurfürst Pavel Ing 

E-mail: 

kurfurst pavekmestolitovel.cz 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 
• 'rí mi iiiii 

30.9 2024 
CENA 

Opravy Na Radniční Moravě - aktualizace PD pro společné povolení 19965000 CZK 

‚ 
• MĚSTO LITOVEL 

Celkem s DPH 199650,00 CZK 

nám. Přem. Otakara 777/2 

784 01 LITOVEL 
- (ŽP) 

Objednávku vystavil: Kurfürs jY 

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit in titut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty podle 5 109a 
zákona Č. 235/2004 Sb. zákona o dani z dané hodnoty (ZDPH) v přlpadě požadavku úhrady na bankovní účet, který 
není zveřejněn podle 596 odst.2 ZDPH a vučl nespolehlivým plátcum podle 5 lOGa ZDPH. 

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 

Faktury v elektronické podobě zasilejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub453) 

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. 





DOSIGflTCC 
computer arded ongneer.ng 

Město Litovel 
Ing. Pavel Kurfürst 
Přemysla Otakara 778 
784 01 Litovel 

NABÍDKA PROJEKČNÍCH SLUŽEB 

Identifikační znak nabídky: NC24-MĚSTO LITOVEL-01 

Datum 6. 3. 2024 

Vážená paní, 

děkujeme za zájem o služby firmy Designtec s.r.o. V intencích Vaší poptávky ze dne 19.2.2024 Vám zasíláme 
následující nabídku na projekční služby v definovaném rozsahu: 

Aktualizace projektové dokumentace pro společné povolení v podrobnostech projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Opravy na Radniční Moravě - ulice Husova". 
Aktualizace projektové dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Opravy na Radniční Moravě - ulice Husova". 
Aktualizace a změny soupisu prací na CÚ 2024-01. 
Aktualizace dokladové části. 

Popis předmětu stejně je popsán v navazujících oddílech nabídky. Rozsah služeb vychází z podkladu a informací, 
které byly k dispozici v době zpracováni nabídky. 

Doufáme, že tato nabídka splňuje Vaše očekáváni a budeme rádi, když ve spolupráci s Vámi najdeme cestu 
k řešeni Vámi stanovených cilu. V případě jakýchkoli dotazu či nejasností z Vaší strany, prosím, kontaktujte 
zodpovědnou osobu Ing. Radek Šiška, jednatel společnosti, tel.: +420 721 841 270, e-mail: siska.rdesigntec.cz. 

0gtC t$ 

S přátelským pozdravem 

Ing. Radek Šiška 

Designtec s.r.o. '4? ‚ 1 / 

DESICNTEC s ro S 010 PROVOZOVNA N A T 

Čp 66 2tžk0va 990 59 Snoiotnott byla zaosarn do 0bchodnrho . 470 774 566 578 
ič 28577327 783 32 Máklo 61600 Brno roj:tř'u edeneho hrafskyn toudom 0ttra nio( der rrt. c7 
Dič C22857232? Czech Repubi'c Czsch Pepubi'c ood'i C vlo2l8 4380? ono 16 ledna 2009 www dowonioc w 



A. Předmět 

Aktualizace projektové dokumentace pro společné povolení v podrobnostech projektové dokumentace pro 
prováděni stavby ‚Opravy na Radnĺční Moravě - ulice Husova" (úprava projektové dokumentace - doplněni 
stavebních objektů přeložek inženýrských sítí). 
Aktualizace projektové dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech projektové dokumentace pro prováděni 
stavby „Opravy na Radniční Moravě - ulice Husova" (úprava projektové dokumentace - doplnění stavebních 
objektů přeložek inženýrských síti). 
Aktualizace a změny soupisu prací na CÚ 2024-01 
Inženýrská činnost (aktualizace dokladové části) zahrnuje zajištění vyjádřeni správce toku, správce komunikace 
a mostní konstrukce, vyjádření dotčených orgánů státní správy, správců síti, vlastníků a správců pozemků v místě 
stavby nutných ke společnému řízeni, resp. k ohlášení stavby a zapracováni jejich podmínek do dokumentace. 
Předmětem inženýrské činnosti nebude řešeni smluvních vztahů k dotčeným pozemkům potřebným pro zahájení 
společného řízení, resp. ohlášení stavby. Předmětem inženýrské činnosti není podáni žádosti o společné povoleni, 
resp. pro ohlášení stavby. 
Projektová dokumentace a inženýrská činnost budou prováděny dle právních předpisů platných v době 
podané nabídky, tzn. při povolování záměru (záměru jiného než vyhrazená stavba) se bude postupovat 
podle stavebního zákona a právních předpisů s ním souvisejících ve znění do 31.12.2023. Bude-li 
povolováni záměru probíhat po 1. 7. 2024 bude upraven předmět plněni (rozsah projekčních služeb, termín plnění, 
cena apod.). 

B. Výstup 

Objednatel obdrží kompletní projektovou dokumentaci pro vydání společného povoleni stavby v podrobnostech 
projektové dokumentace pro provádění stavby v šesti paré v listinné podobě a jedenkrát digitálně v uzavřené 
podobě. 
Objednatel obdrží kompletní projektovou dokumentaci pro ohlášeni stavby v podrobnostech projektové 
dokumentace pro provádění stavby v šestí paré v listinné podobě a jedenkrát digitálně v uzavřené podobě. 
Projektová dokumentace pro vydáni společného povolení stavby bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
Projektová dokumentace pro ohlášeni stavby bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
Projektová dokumentace pro prováděni stavby bude vypracována dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. a vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. 
Soupis prací (výkaz výměr, rozpočet) bude zpracován jako položkový dle cenové soustavy ÚRS. Soupis Draci 
nebude rozdělen na náklady uznatelné a neuznatelné dle požadavků dotačního titulu. 

C. Součinnost ze strany zadavatele 

Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli v nezbytném rozsahu potřebnou 
součinnost, spočívající zejména v účasti na konzultacích, předáni nově vzniklých skutečnosti, vyjádření 
a stanovisek. Objednatel se zavazuje poskytnout veškeré dostupné podklady. Pokud bude objednatel s předáním 
podkladů v prodlení, prodlužuje se termín plnění díla o stejný počet dni, po které trvalo prodleni objednatele. 

Strana: 2/3 



D. Řešení úkolu, zodpovědnost 

Ing. Radek Šiška autorizovaný inženýr v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce 
statika a dynamika staveb 
tel.: +420 721 841 270 
e-mail: siska.rdesigntec.cz 

E. Čas potřebný pro zhotovení 

Objednatel obdrží od zhotovitele projektovou dokumentaci v následujících terminech: 

• projektovou dokumentaci pro společné povolení a projektovou dokumentaci pro ohlášení stavby 
do jednoho měsíce od zahájeni projekčních prací, tzn. zahájení inženýrské činnosti 

• kompletní dokladovou část do tři měsíců od zahájení inženýrské činnosti 
• kompletní dokladovou část do pěti měsíců od zahájení inženýrské činnosti 

Zahájení projekčních prací se předpokládá ode dne objednáni, resp. podpisu smlouvy o dílo nebo získáni všech 
potřebných podkladů pro zahájení prací. 

F. Ceny 

Cena za zhotoveni předmětu nabídky činí: 

Pol. Název Částka (bez DPH) 

A. Aktualizace projektové dokumentace pro společné povolení 33.000,- Kč 

B. Aktualizace projektové dokumentace pro ohlášeni stavby 32.000,- Kč 

C. Aktualizace a změny soupisu 32.000,- Kč 

D. Aktualizace dokladové části 68.000,- Kč 

Celková cena bez DPH 165.000,- Kč 

Celková cena s DPH 199.650,- Kč 

Celková cena za práce v rozsahu zadáni, stanovena kalkulaci čini částku 165.000,- Kč bez DPH. 
Částka je splatná 21 dní po odevzdáni díla. Fakturace se předpokládá po etapách. 

G. Ostatní ujednání 

Případné práce nezahrnuté v této nabídce nebo změny požadavků ze strany objednatele během řešeni nejsou 
v této cenové nabídce zahrnuty a časové náklady pro jejich zhotovení budou účtovány zvlášť. 
Nabídka je platná do jednadvaceti dnů od vyhotoveni kalkulace. 

Strana: 3/3 




